
 Ufficio Stampa della Provincia autonoma di Trento
Piazza Dante 15, 38122 Trento 
Tel. 0461 494614 - Fax 0461 494615 
uff.stampa@provincia.tn.it

COMUNICATO n. 3578 del 18/11/2022

Il 15 novembre sono scaduti i termini per la presentazione

Galleria di Ponte Pià: tre le offerte arrivate
Sono scaduti il 15 novembre i termini per la presentazione delle offerte nell'ambito
della procedura aperta sopra soglia comunitaria con il criterio dell'offerta
economicamente più vantaggiosa per l'affidamento dei lavori riguardanti l'opera
S-174, ovvero la rettifica e adeguamento della galleria di Ponte Pià, nel tratto compreso
tra il km 94,576 e 96,577 della statale 237 del Caffaro, lotto 1. L'importo complessivo
dei lavori in appalto è di 34.414.482,49 euro. Alla scadenza del termine risultavano
presentate tre offerte.
La prima seduta di gara si è svolta giovedì 17 novembre presso Apac - l'Agenzia
provinciale per gli appalti e contratti, ed è stata sospesa per una richiesta di soccorso
istruttorio nei confronti di un concorrente.

Sono stati invece già aggiudicati i lavori delle opere di difesa - lotto 2, nell'ambito del medesimo intervento
dell'opera S-174, galleria di Ponte Pià. L'importo complessivo dei lavori in appalto è di 999.723,15 euro. I
lavori sono stati aggiudicati all'impresa Geo Rock srl, con sede a Spiazzo, con il ribasso del 23,940%. La
seduta di gara si è svolta il giorno 27 ottobre 2022.

Maggiori informazioni su entrambe le procedure sono rinvenibili sul sito di Apac: 
 http://www.appalti.provincia.tn.it/

(at)

http://www.appalti.provincia.tn.it/

